@ Contrato N" 2300, de fecha 08.02.2018, generado por Servicios Funerarios

Vergara Ltda.
@ Fotocopia Cédula de Identidad.
Q" Certificado de Defunción, a nombre de Leonidas Vergara Casanova.

DECRETO.

1.- Cancélese a Servicios Funerarios Vergara Limitad4 RUT
N'76.047.364-K, la suma de $150.000.- (ciento cincuenta mil pesos), como aporre el
pago de servicio funerario de don Leonidas Vergara Casanova, beneficio solicitado por
doña Erika Purfsima Vergara Dfaz, Cédula de ldentidad N" 9.238.238-9, con domicilio
en El Avellano N'0340, Población Jorge Washington, Comuna de Buin.